宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：236302新北市土城區青雲路380巷1號
聯絡人：周雨萱
電子信箱：a01450887@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話：02-2273-3567#538
傳真電話：

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月19日
發文字號：宏德資系字第1130002260號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024年CCEA英語詞彙能力檢測春季競賽活動辦法附件1

主旨：函請轉知貴校師生參加「2024年CCEA英語詞彙能力檢測
春季競賽」，請查照。

說明：
一、為配合「2030雙語國家政策」，提升國家人才與產業之競

爭力，為臺灣接軌國際，透過英語詞彙能力檢測，了解學
生英語學習結果，做為學習發展提升的規劃參考依據，特
由中華民國電腦教育發展協會主辦，本校承辦「2024年
CCEA英語詞彙能力檢測春季競賽」競賽活動，北區競賽
時間訂於113年04月13日(週六)及113年04月14日(週日)線
上賽，詳細活動內容如附件說明。

二、敬請轉知貴校相關師生參加本競賽活動，並請准予公差
假。

三 、 相 關 訊 息 請 上 活 動 網 站 查 詢
http://www.testcenter.org.tw。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/03/20

1130002172

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁